&
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCBÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 31, DE 18 DE JUNHO DE 2019

Homologa resolução ad referendum do
Colegiado do Câmpus Lages do IFSC.

() DIRETOR GERAL. PRESIDENTE DO COLEGIADO Dt) CÃMIJUS
LAGES / [FSC . no uso das atribuições que lhe Foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZÚIZÚIWCS

RESOLVE:

Homologar a resolução ad referendum. conforme relacionado:

Thiago Mcnégl I ' l
" n e () Colªtàdó do CâmpUsTagcs - IFSC dªººeã

xagºx É)?“ EZN?“ &C- «E:

?:ºª âaulººgàwºªª dº“? nªºº
0313923210

Mºª?!“